СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва

Асиновского района Томской области

  РЕШЕНИЕ

16.11.2017                                                                           № 11
с. Батурино

О введение института старосты на территории
Батуринского сельского поселения

Руководствуясь статьей 33 Федерального закона от 6 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 10 апреля 2017 года № 29-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов, связанных с деятельностью старосты населенного пункта на территориях муниципальных образований в Томской области

Совет Батуринского  сельского  поселения  Р Е Ш И Л:

1. Введение института старосты на территории Батуринского сельского поселения в настоящее время считаем нецелесообразно.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в соответствии с решением Совета Батуринского сельского поселения от 16.11.2017 № 9. «О периодическом печатном издании для обнародования правовых актов органов
 местного самоуправления Батуринского сельского поселения».
3. Настоящие решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава поселения (Председатель Совета)				А.М.Русинов